
 

Página 1 de 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTOS Y CONSIDERANDO: 

 
La rectificación del informe final del proceso de habilitación para el curso Equipos de Protección 

Personal, en referencia a la actividad realizada en el Campus Central ANB, los días 29 y 30 de julio 

del presente año, 

RESUELVO 
 

Dejar sin efecto la resolución N°90/2023, correspondiente al proceso de habilitación de Instructores 

del curso Equipos de Protección Personal 

 

 

  COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE. 

 

 

 

 

 

 

PATRICIO RIQUELME QUIROZ 
Director 

 

RESOLUCIÓN N° 91/2023 

REF: Revoca resolución 

N°90/2023. 

SANTIAGO, 01 de septiembre del 

2023 


